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04/10/23, 10:22 Banco do Brasil

(3 Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

A

Cliente - Conta atual

Agéncia 2917-3

Conta corrente 355599-2 ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
Periodo do

extrato 03/ 2025
Lancamentos
bal alxjr:c ls T ovli?'::.ent N Ag.origem  Lote Histérico Documento
30/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/09/2023 7800 18760 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.851
05/09 14:00 PSO FORTALEZA CE
05/09/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 832.481.100.576.879
Cobranga referente 05/09/2023
30/09/2023 0000 00000 999SALDO

(G335041016627392016

04/10/2023 10:21:19 -

Valor R$ Saldo
10.823,20C
2.000,00D

69,00 D 8.754,20 C

8.754,20 C

A MPE Week chegou. Uma solucao gratuita feita
pra voce que quer encontrar novos clientes.
Acesse mpeweek.bb.com.br e confira.

Transagao efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

e JUNIOT
LSNAB-CEIASSOC. NAL EiiP COKAR]
Diretor Estadual

ASHAB-CE(ASSOC NAC EMP CORAT
Diretor Acm./Financeiro

]
JoseaéiﬁB::os Alves
ASNAB-CE G0 EMD (NS

Conselho Fiscal

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F008-2.bb%3Fh=sim

7




ASNAB-CE
ESPELHO DE CHEQUE

' & 00, a0 .

e

e

41 3 » J‘l

Coépia do ch -n% 9c
eque - n% g5 g5 | Visado [] Cruzado []

Banco:
Boreo Ao el

Utilizado para: T i
~tA ¥ &s Q_D:‘ O\ .

Visto:
Contador: Cheque assinado por:

ASNAE-CE (ASSOE. KRG ¥ Lures
Diretor Estadual

AN
ﬂm}n{\a Seu

" LSNAB-CE (ASSOC NAC EMP L0
Duretar Adm. Financeiro

;ﬂé)n\\"ﬁ

7/
Orévio Aves 3 ,
FARH[«BCE\QSSBC.NRC Eap COtu ( [ a SCUSC’s
piretor Esmdua\ ( R<2B-Ct (ASSOC NAC EWP CONABI Y
Dirctor Adm./Financeiro Joseane Barros Alves
S0t ag8ot NeC £N2 (ONAB
’ Conselho Fiseal



lmmmmxmmmm@ﬁmmmmm&m VALOR NOTA NF-e
ES Bse
DATA DEREIEEIENTO | ENENTERICACACT ASSIATIRA DO RECESEDOR DESTINATARID N' : 000.001.063
VA i
ZAI3 $943 BESY 1998 S117 508 1860 UE1@ 6316 9596 8709
o It e mmofresni Do portal pacional da
I
s mEe . ferends .gov_br fportal
FROTOUOLD TE ATS0EFACAODE USO
TEESIISNET - SSEA2803 §9:17-48 .
R
£3 885 21000 1-17
RS InaTa Da BMISSAO
37116 2747000401 106/09/2023
5P §DATA DE SAIDA/ENTRADA
GHRIG-000  106/09/2023
o BHRCESTAD ESTADAIAL DESADA
CE 09:17:35
mmmﬁmm WALDR B IS B T AL CVL S S ALCR DOENS SUBSTENECAC | WALOR TOTAL DOS PRODUTOS
D00 D00 HH0 000 38500
VALOR DOVEETE  [9AL R0 ShEmmyy DESCTRT TR AT TIFSPT AL SO ERECMTAS Y VALOR DO oY CALOR SERON DOS TREUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
600 D66 HO6 C60 500 4353 385.00
RAZAD SOCIAL PUROONEA § CODNGD ANTY FLACADOVER. §UF | CNPUCPF
{0-Rem_
EPEERETTY ,mm UF | INSCRICAOESTADUAL
CERIANTERATIE T AERER EREEATEC ivmmm; FESO LIGUIDO
DADOS DO PRODITTOSERVIOO
COE 4 WAL VAT, - ALEFEIILAS 'VALOR APROX.
sl TESEWE, e ’1? n“%u"’l WES §  ouosRE S | VR S [N e ]
18 | CORA B R RN T AT e g R a5 S8 858 | a0 14353
Otdvio A fiva Jumto G Lima Sousa Joseafye Barros Alves
ASKARB-CE {(ASSOC. NAC EIP CUNALI ASKAB-CE(ASSOC. NAC EMP CONABI \5?4*? (e 2993 SaCE A8
Diretor Estadual Diretor Adm./Financeirg A Conselho Fiscal
Thoer st Fomom
Valor Zprocimedn dos n:;m:nsmm 1%3,53 37,798 Feoke TEET.

L]




» Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
85 eacrcitura SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
i NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 22

09/2023 447237346

FORTALEZA - CE

01/09/2023 13:55:19

MARIA CRISLANIA FEITOSA MORAIS
| CENTRAL ELETRO
37.934.025/0001-72 FORTALEZA - CE
R CEL VIRGILIO NOGUEIRA PAES, 1155 - BOM JARDIM CEP:60.545-103
CONDOMINIO 327 A 1(85)9271-5352

crislania8774@gmail.com

ASSOCIACAO NACIONAL DOS EMPREGADOS
37.16.27410004-01 Ins "k

RUA ANTONIO POMPEU, 55 - CENTRO CEP: 60.040-000
(85)9999-53918

FORTALEZA - CE

asnabec01@gmail.com

ventilador arno 40 cm xtremeforce breenze 1 ano de garantia , novo lacrado na caixa !

%o A d% (mma Joseané BarrosAlves

ASHAB- CHRSSUQ KAC. EMP\ GUi AnG-E (ASSOC NAC WP CONAG] phsipgsinfiopiiy vin slwie
Diretor Estadu Dirator Aam., Financeiro Consetho Fiscal

|

17.06 / 731900201 - PROMOCAO DE VENDAS

250,00

1-Tributagd@o no Municipio

250,00

6-Microempresario e Empresa de

2,17

() Sim (X) Nao

5,43

1-Uma via desta Nota Fiscal sera snviada atravas do s-mall fomecido pelo Tomador dos Sel os To mo http
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site htip://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagao do Codlgu de Venﬁcat;éo
. 3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Ndo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPl.
Avisos 4- Servigo sujeito a0 ANEXO 5.

s |5- Servigos sujeitos ao fator “r", exceto para o exterior, sem retengao, com ISS devido ao propric Municipio.




06/09/23, 15:53 Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

M Gmail

ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

1 mensagem

Luciana Brito <lucybrito1@gmail.com>
Para: asnabce01@gmail.com

--——--—- Forwarded message
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qua, 6 de set de 2023 10:14

Subject: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manh& com a Uber
To: <lucybrito1@gmail.com>

Uber

Obrigado por viajar,
Luciana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

ASS0C. NAC EMP CURAL)

Preco da viagem

s ~ T
Lima Sousez
HAB-CE (RSSOC NAC EMP CORE-
Diretor Agm.,/ Financeirs

Taxa de intermediacao

Subtotal

Custo fixo @

' Joseake Barros Alves
LSNAR CE ASSOC NAC,EMP (ONAB
Conselho Fiscal

6 de setembro de 2023 as 15:41

Total R$ 27,94
6 de setembro de 2023

R$ 27,94

R$ 25,91

R$ 1,28

R$ 27,19

https://mail.google .com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1776314693076800260&simpl=msg-f:1776314693076... 1/3




g9:53 Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Pagamentos
Dinheiro R$ 27,94

6/9/2023 10:13

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

0 ¢

ASNAB-CE (ASSOC NAC EMP COHAG]

Diretor Estadual

Vocé viajou com Sergio Vladimir

4.89% Avaliagdo

SHAB-CE (ASSUC NBG &P
Diretor Acm.; Financeiro

CHUBs

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

Joseane/Barres Alves
SONAR (3 28307 NAC EMP (DNAB
(- ~+ho Fiscal

17.41 Quildmetros | 47 min

P

o Fortaleza _
R. Anténio Pompeu, 555 - OLAVO
! - : OLIVEIRA = e
José Bonifacio - Fortaleza - — '
CE, 60040-001
'w;,\&l
B 1012
R. Paulo Afonso, 1191 - Aeroporto
» 5 Internacional
Jaganau, Maracana - CE, Piite Markine

61916-570, Brasil (FOR)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131 &view=pt&search=all&permthid=thread-f: 177631 4693076800260&simpl=msg-f:1776314693076... 2/3




—vivo * R

Telefénica Brasil S/A d \
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, | Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB
£o Peopernl Endereco: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA/ CE 15 /09 / 2023
o RiE e ~oan DAl SR Cadigo do cliente: 8999 4260 7238 DV: 3 Niimero do telefone: 8530486786
e ey Més de referéncia: Setembro/2023 Data de emisso: 01/09/2023 202,09
Insc Est: 108383949112 Numero da fatura: 17329656130 Tipo de dliente: N&o residencial Estado de instalagéo: Ceara
hitp:/www.vivo.com.br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) A
Plano Contratado / Servigos Mensals HiStOI'lCO de consumo
lntern\;t * sFe;]vl;os Dllslltals Ee Técnlco?m !
VO Fibra 600 Mega Empresas 159,98 +iliz: s
Telefone + Servigos Digitals e Técnicos daSTgtaL,l,::hf;icvf;n—;? n:égem.
Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal ®3% 30,00 2 encime i
Total 189,99 N
Tipo de Ligagéo Julhe Agosto  Setembrg
”“‘f;‘acé TR 000 | | Mnutes Locais Utiizados 30:30 7:30 30:00
] es LocCat: xcedantes 8 2 2 o i .
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 0.00 Lig Nac Longa Distancia 28:54 8:06 88:48
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 0,00 Lig Locais Celular (VC1) 4:48 9:42 6:30
Total 0,00 Lig Nac LDN VC2/VC3 1:00 o 0
Cobranga Servigos Terceiros
Prestadora Tim (103 41 12,10
Total 12,10
TOTAL GERAL A PAGAR 202,09
D 11 \lrv,lv’v‘ ‘ x
NAB-CE (ASSOC. HAC AP CURAR) Vivo Valoriza
X ciadirat Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.
Diretor Estadud
Para informagdes detalhadas da sua fatura
. acesse o aplicativo Vivo em:
https://app.vivol/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
. /7441/4_ permanente ou ndo. Caso ainda tenha duvidas,
] & ma SOU 53 ligue para nossa Central de Relacionamento no
= - 103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
u0B-CE (ASSOC. NAC. EMP. CON B Pessoas com necessidades especiais de fala e
Diretor Agm.; Financelro audigdo: 142.
Mensagem para vocé
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sao sempre terminados em
Barros "@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
. eles podem apresentar riscos.
ASNAB'(E 2685C 8ac. EMP. CONAB
Conseltho Fiscal

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspens#o parcialitotal dos servigos e a inclusdo nos orgdos de protecdo do crédito. Para pag
ancia & realizado am conformidade com as Resolucdes: Para STFC artigo 32° da Resolugéo Anatel n® 426/2006; para SCM

encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O

apés o serdo

por inop
artigo 46° da Resolugéo Anatel n° 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugao 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo

em maos para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala elou audigdo ou acesse a Central de Intermediagdo em Libras
(239) PJ BL / 129 / Vivo Fibra 600 Mega Empresas (238) PA13¢ limitados Locais Empresas PA140 llimitados Longa Distancia Empresas

(7 Rd¥aB-CEISSOE NAC £4F C
Diretor Adm./Financeiro

&SKRB-CHL\SSOC,NAG,HAP
Diretor gstadual

ponivel em nosso site,

ASNAR {5 38520 SAC EMP (ONAB
Conselho Fiscal

47946118571

0000022886 - 0000011443




vivo¥

Cadastro do Assinante

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGCOES - MOD. 22

Telefénica Brasil SIA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1375,
Ed. Eco Bemini

Cidade Mangdes

CEP: 04571-936 - S3o Paulo - SP
CNPJ: 02.558.157/0001-62

Insc Est: 108383849112
hitp:/iwww.vivo.com.br

Cadigo do cliente: 8999 4260 7238 DV: 3
CNPJ/CPF: 37116274000401

Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB
Endereco: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA/ CE

Tipo de cliente: Ndo residencial

Estado de instalagdo: Ceara

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | Av. Desembargador Mcreira. 1200 - Szk= 201
CNPJ:02.558.157/001-34 - Insc. Est.. 06.568877-¢ | F

0770-002 Fortaleza CE

acdo a astabelecimento comercial - CFOP 5203

NFFST 6043327-CE
série: BK subsérie:

INTERNET Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
1 FLA-81580256HU-Q13 VIVO Fibra 600 Mega Empresas GT'11 FSP 27/07/2023 a 26/08/2023 20% 3,65% 499,99
2 Descontc Prom. Internat R$ 34000 27/07/2023 a 26/08/2023 -340,00
SUBTOTAL 199,99
SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
3 Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal G 27/07/2023 a 26/08/2023 20% 3.65% 70.00
4 Desconto Mensalidade Principal R$ 40,00 27/07/2023 a 26/08/2023 -40,00
SUBTOTAL 30,00
TOTAL 189,99
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 85-3048-6786
Ligagdes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligacbes Nacionzis de Longa Distancia
Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
5 28/07/202310:07:21 00:0224 BRASILIA 6133126071 DDD Normal 20% 3,65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VCi)
Data Hora Durag¢do Destino Nimero Tipo Hordrio Alfquota PIS/COFINS Valor(R$)
6 02/08/2023 07:55:45 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 8585996375061 VC1 TIM Normal 20% 3,65% 0,00
7 02/08/2023 07:56:35 00:01.06 LIGACAO CELULAR AREA 8585996375061 VC1 TIM Normal 20% 3,65% 0,00
8 08/08/2023 09:58:40 00:03:06 LIGACAO CELULAR AREA 8585997853033 VCITIM Normal 20% 3.65% Q0,00
9 16/08/2023 11:51:52 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 8585926375061 VC1 TIM Normal 20% 3,65% 0,00
10 17/08/2023 13:29:43 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 8585921529478 VC1 VIVO Normal 20% 3.65% 0,60
1N 17/08/202313:21:32 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 8585921215000 VC1VIVO Norrnal 20% 3.65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 189,99
Reservado ao Flsco__1223.a400d.b824.350e.335a.94¢e1,4161,.9d57
TCMS Base de calculo: 189,99 Allquota: 20% “Valor do ICMS: 37.99
PIS/COFINS Base de cdlculo: 151, 99 Aliquota: 3,65% Valor da PIS/COFINS: 5,54
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse 3o consumidor.
Prestadora TIM NFFST 38582-CE

Tim S.A | Averida Tristdo Gongalves - 1461 e 1477 - Centro - 50015-002 Fortaleza CE

CNPJ:02,421.421/0008-98 - Insc. Est. 62.877.542 | Prestacao de servico de comunicacao a estabelecimento comercial - CFOP 53032

Ligacoes Nacionais de Longa Distancia

série: B subsérie: 1

Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
12 26/07/2023 09:56:40 0126:24 BELC HORIZONTE 3133148000 DOD 20% 3,65% 12,0
SUBTOTAL 12,10
TOTAL 12,10
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TiIM 12,10
Reservado ao Fisco__ 5a4¢.2000.1608.0b77.2541,824d,3132,9407
TCMS Base de calculo: 12,10 Aliquota: 20% Valor do ICMS: 2,4
PIS/COFINS Base de cilculo: 12,10 Alfquota' 3,65% Valor do PIS/COF|NS. 0,44
TOTAL GERAL A PAGAR 202,08

ctﬂ
hB (‘,i (ASSOC. NA
. Diretor Estadual

BSHAB-CE LASSOC NAC ERP CONAG
Diretor Adm./Financeiro

Josea
ASNAR (3

es

‘SSOC SNAC EMD (ONAB
Conselho Fiscal
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CAI i ECONOMICA FEDERAL~

.

liliondria: sorteios quartas e sabados! %.n
255- 616821273 -0 -
- 12/SET/2023 "HORA DF 09:38:2
LOT, @5,018351-6 . TERM 00843
17 LOCALIDADE: FORTALEZA _
tjAB VINDULADA 0578 J
=
[T “. COMPROVANTE DE PAGAMENT
‘ = VIVO FIXO NACIONAL
ﬁ_VALOR DO PAGAMENTO 202,09 ~
846600000026 020900820693 |, 7 SNER Lo
994260723816 732965613993 @'e

2‘55—6 16821273-0
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§ery
N A

CAIXA ECONOMICA FEDERGL

as CA

®
| |
|

?5 +Miliondria: sortelos quartas e sabadas'

4 265-616621276-4 &

T 12/SET/2023 = HORa OF @a 38:5 COnnacT [ Sbio
'LOT. 05.018351-6 TERM 8@3433; Namero do Documento
LOCALIDADE: FORTALEZA - g , 172506
AG. VINCULADA: 0578  ~ 5 Venciment

< COMPROVANTE PAGAMENTO DE~ —H Nosso Namero R
- BOLETO BANCOS - el 32337150000172506
- ) TiVaordobos "
INST, EMISSORA: BANCO DB BRASIL S/A 5 69,90

BANCO RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FEDERAL (D [ Desconts .

i ‘4—5
.2 LINHA DIGITAVEL D CODEGO DE BARRAS 9 ER TSR A

T 0019000003 - 03233715006 * T Morauraliuros

9 00172506172 4 9474000000639

.E} : 7 ,g [*] Outros Acrécimos
==BENEFICIARIO s g = [=] Valor Cobrado

9RNOME FANTASIA: GONNECT: SERVICOS DE INTERNE € j

WURAZAO SOCTAL: CONNECT-SERVICOS DE INTERNET AgéncialCédigo Bensficiario
CNPJ: 22, 673\175/@001,00 e
PAGADOR .

__NOME FSNE?STA AggsocNNAbIONALoggsEEEPREGAD = :‘:; ::NACWNAL
““RAZAO SOCIAL: ASSOC NACIONAL REGADO &
““CNPJ: 37.116,274/0004-01 i e O
<DATA DE-VENCIMENTO: = 15/SET/2023 ) R b, oo B~ U
DATA DE PAGAMENTO: - 12/SET/2023 -4
_VALOR NOMINAL: 69,90 ®
YLUROS: 0,00 o
. 10F: : 0,00 g
UL TA: 0,00 ;
SUDESCONTO: | 0,00 .
“ABATIMENTO: : 8,00 &
~=VALOR CALCULADO: - 69,90 ~
ZAVALOR DO PAGAMENTO: = 69,90 g

TIPG DE PAGAMENTO: ESPECIE
, 265-616821276-4
VIA DO CLIENTE 3




13/09/23, 10:54 Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

ﬁ'G ma “ ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Luciana Brito <lucybrito1@gmail.com> 13 de setembro de 2023 as 10:53
Para: asnabce01@gmail.com

--——-— Forwarded message -—-—-- .
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qua, 13 de set de 2023 10:31

Subject: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

To: <lucybrito1@gmail.com>

Ub Total R$ 6,90
er 13 de setembro de 2023

Obrigado por viajar,
Luciana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de

manha.

RSNAB-CE (ASSOC. KAC EMP.CU

Total =52 RS 6,90

Prego da viagem R$ 5,86

(g Souse R$ 0,35

nB-CE (ASSOC NAC EMP CONGE!
Diretor Acm./ Financeiro

Taxa de intermediaca

Subtotal R$ 6,21

Descontos e ajustes -R$ 0,06
o SONAR CEASSOC NAC EMP (ONAB

Custo fixo o = CECQS:se(lhn Fiscal R$ 0,75

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1776930736323975916&simpl=msg-f: 1776930736323... 1/4




Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Pagamentos
Cash R$ 6,90

13/9/2023 10:29

Para mais informacGes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF L

Vocé viajou com Alex

4.94% Avaliagdo ot

-CE (ASSUCTHAC. EMP CUILAE)

Diretor Estadual

cCHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

e
g Linia Sousa
ST LASSOC NAC. EMP CONARI
Direter Agm./Financeiro

Saiba mais. »

0.83 Quilédmetros | 4 min

L] 10:24
R. Anténio Pompeu, 555 -
José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60040-001

£
. \
g 10:29 Joseane E\q
can st fp asdnt\NNAC EMD CONAB

Rua Barao de Aratanha, 971 - Conselho Fiscal

José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60050-071

https:/mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1776930736323975916&simpl=msg-f: 1776930736323... 2/4




13/09/23, 10:53 Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

ﬁ G ma" ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

Fwd: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
1 mensagem

Luciana Brito <lucybrito1@gmail.com> 13 de setembro de 2023 as 10:53
Para: asnabce01@gmail.com

Forwarded message ——--—-- .
De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: qua, 13 de set de 2023 10:46

Subject: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

To: <lucybrito1@gmail.com>

Ub Total R$ 7,98
er 13 de setembro de 2023

Obrigado por viajar,
Luciana

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

|

I\SNRBC‘U\SSUC NAC. EMP CURRL

Total s ARG ,08

Precgo da viagem —
Taxa de intermedia ge U m:‘.{ S0Us: -
ZSRAB-CF [ASSOC KAC £ TONAER]
Diretor Adm.; Financeiro
Subtotal .~
Custo fixo @ _ i

Josea S Alves
SANAR (EASSOC MAC EMP (ONAB
Conselho Fiscal

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1776930724967532016&simpl=msg-:1776930724967... 1/3




Gmail - Fwd: [Business] Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Pagamentos

Cash R$ 7,98
13/9/2023 10:46

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Luiz

4.90% Avaliagdo

Dir=tor Adm./Financeiro

cCHUuB®

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

"
J?Nsea! 25¥5¢ %iaC.EMP. CONAB
E Conselho Fiscal
1.07 Quilémetros | 4 min ;
gt - I
[ ] 10:40 ta-Frotao
{ -\r
Rua Barao de Aratanha, 971 - m Smart Fi
Assuncao

José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60050-071

B 10:46
R. Anténio Pompeu, 555 -
José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 60040-001

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1776930724967532016&simpl=msg-f:1776930724967... 2/3




ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 424666 - AGF PAMPLONA

FORTALEZA ~ CF

ONPJ, ...t 739684122000133 Ins ESt,: 065316845
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento, . 13/09/2073 Hura ........ 10 35 19
Caixa,.....+ © 111062845 Matricula,,: 7294%kkkkek
Lancamento, © 002 ntendlmento 00001
Modalidade,: A Vista D quuﬂte 2534583462 -
DESCRICAO QID PRELO R$
CARTA REG AR A VIST 1 20,60+

Valor do Porte(R$)..: 20,60
Cep Destino: 70390010 (DF)

Peso real (G),...,..: 145
Peso Tarifado:......: 0,145
J,OBJE1O:::::::~> BR460974376BR

Destinatario,,.: ASNAB CEARA
N3o houve opgdo pelo servigo Mao Prdpria,
0 objeto poderd ser entregue no enderecg
indicado, a quem se apresentar para

recebé—lo
¢ Adm./Fina

TUTAL DU ATENDIMENTO R$) 20,60
Valnr Declarado nao bOllClTadO (R$)
No caso de objeto com valor,
utll]ZG 0 qerv1co ddlulﬂndl de valor declalado

TOTAL(RS)

VALOR RECEBIDO(R$)=> 50,00
TRUCO(R$ S e 29,40

SERV PUQ'AIS DlRtI]US E DFV&RES LEI hbd8/78

0 acompanhamento dos objetos poderd ser reall
zado pelo Portal Correios www,correios,com,br
ou pelo Aplicativo Correios,

Quer economizar tempo na hora de postar e agl
lizar seu atendimento? Quer acompanhar seus
objetos em tempo real? Baixe agora o APP
Correios!

VIA-CLIENTE SARA 9.1.00




ECONOMIAFARMA
FARMACIA DA ECONOMIA NACIONAL
LTDA
R SOLON PINHEIRO, 00096 - A
CENTRO - FORTALEZA - 60050-040
CNFJ 18672967001939
|E 061389560
EXTRATO N° 173409
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
Cod.| Descricao | Qtde | Un | VI Unit | Vi Trib | VI Total
00156409 83 - ALCOOL GEL ASEPLYNE 1L

1 UN X 23,80 23.8C
TOTAL R$ 23,90
Forma de Pagamento Valor Pagc
Dinheiro 25,0C
Troco R$ 1,1C

SEU CUPOM VALE-Premios e Descontos no IPVA com o APP

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

MD5: ¢52850344b0c75656e4070d69446689¢
PV0000411314

Operador/\endedor: 0005 / 0083
Efetuamos troca somente com Cupom Fiscall!

3323 0816 6720 6700 1686 5025 0100 2761 7340 9280 5371

LU BT

onsumidor
CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO
N° Série SAT 230.109.276
18/09/2023 - 10:49.35

Diretor adm./Financeito
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HUk-COMERCIAL DE ALIHEWTOS LTDA
RUA SOLON PINHEIRO, 136, CENTRO - FORTALEZA-CE, FUNE
(85)30324556
«NPJ 04.601. 165 0002 50 IE UGFr.15%1 -

s

|8/03/LJ 10 .3 83 LJ 002 PDU 011 Dnr 1645l ur ht‘LJi”L Ff »udxﬂ
Exrratu Nn Zﬁn o
CUPOH FIStnL FLETRGNICD snr

CP'/LNPJ do Lunsumldar 039 375 723 0z

IlLUUIUESLRICQﬂ IﬂTDIUNlUL UN RSI(ULIh hs:*&Ul MRy

01 7391173023001 PQPEL ﬂ4 LHAMEX A4 500FLS FO =

JUN x 36,39048.37) 1057
002 7897312401846 COPO DESC FC 180ML C/100 BC

25UN x 5,25(45,85) 13129
003 7896006426217 GUARD PAPEL NAPS 23XZ1,5CH BRANCO

100N x 2,59(11,48)  25.3G
004 7896001250772 ALOCANTE LINEQ SUCRAL C/2 75ML+25ML

1UN x 35,90(7,97) 35,90

TOTAL RS 302,22
DIKHEIRO 302,22
O R e e ol = S - -

Tnb aprox Rs 32, 63 Fed, R 61.03 Est. Rs 0 00 Mun
Fonte: IBPT/FECGMERCIO CE SIARRY

Checkout: 032 Operador: KERLIANE DE SOU: " FITE
OBSERUACOES DO CONTRIBUINTE

Trib aprox R$ 32.63 Fed. Rs 81.03
Funte IBPT/FECUMERCIU LE

y KAB G[ (ASSOC NAG 4E

SQT Nn 230 073 22? Dirator Adm. :Financeiro

18/09/2023 - 10:38:55
2323 0904 6071 6500 0250 5923 0073 2272 8172 1740 6677

R R

11l




HiN COMERCIAL DE ALTHMENTOS LTDA
AUA SOLON PINHEIRO, 135‘ 8EETRO - FORTALEZA-CE, FONE

30324556
CHPJ 04.601.165/0002-50 IE 066633583
28/06/23 09:46:11 LJ 002 POV 038 DOC 143395 OP HARIANR CARNEIRO
Extrato Ho. 005423
CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ do Consunidor: 246.239.383-67
#|COD | DESCRICAD DIUNIUL UN RS[CULTR Re)xiVL ITEM &3
001 7897240900107 REFRIG SAD GERALDO 2L CAJU
10 % 8,69(3,24) 8,59
002 7854900051513 REFRIG FANTA 2L UVA  1UN x 7,79(2,91) T
003 7698960357370 SUCO MONTE VENETO 1L TAKGE HANGA MACA TP
1UN x 12,19(3.8%) 12,19
004 7896051111849 BEBIDA LACTER ITAMBE 1L CHUCOLATE :
fUN x 8,59(4,70)  &.59
005 7896491780001 HECTAR CANA 1L CAJU - 1UN x 4,69(1.48)  4.69
006 7636051111849 BEBIDA LACTER ITAHBE 1L CHOCOLATE !
{UN x 8,59(4,705  B.59%

TOTAL RS 50.54
[INHEIRD 101,00

Troco RS 50,46
Trib aprox R$ 8,56 Fed, R$ 7,72 Est, R$ 4,59 Hun

Fante: IBPT/FECOMERCIO CE S3A6R4

Checkout: 038 Operador: HARIANA CARNEIRO

OBSERVACOES DO COMTRIBUINTE

R$ 8,56 Fed, R$ 7.72 Est, RS 4.59 Hun
- $3A6R4

Trib asrox
Fonte: IBPT/FECOMERCIO CE

AT Mo, 20209741
20/08/2023 - 09:46:57

2323 0904 6011 A500 0250 5923 0209 7410 0542 3354 7230

O

e

WAG, EMPGURAS
AT e
//usugketorAdnL;ﬂnancewo




NFSe:

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Preteiturs de

Municipio de Fortaleza
Secretaria Municipal das Finangas
(85)3231-2865

Chave de Acesso da NFS-e

23044002229954746000116000000000000323090969957193

Ndmero da NFS-e
3

Namero da DPS
3

Competéncia da NFS-e
27/09/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
27109/2023 15:59:45

Data e Hora da emissdo da DPS
27/09/2023 15:59:45

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cidigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF/ NIF
29.954.746/0001-16

Inscrigdo Municipal

Telefone
(85) 3269-2935

Nome / Nome Empresarial E-mail

ROSIVAN DA SILVA SOUZA 00456449345 vaniar2003@hotail.com

Enderego Municipio CEP

ANTONIO IVAN, 381 Fortaleza - CE 60870-145 .

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
37.116.274/0004-01 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB -

Endereco Municipio CEP

ANTONIO POMPEU, 555, 2 ANDAR Fortaleza - CE 60040-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributag&o Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo

15.03.08 - Manutengéo de bens e
equipamentos em geral.

Descrigéo do Servigo

001 - Manutencao de bens e
equipamentos em geral.

TROCA DE PANO D SINUCA COMPLETO.

Fortaleza - CE

Pais da Prestacdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Fortaleza - CE

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensido Beneficio Municipal
= Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugtes/Reducdes Calculo do BM
R$ 280,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengado do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
R$ 0,00 R$ 0,00 Nao Retido R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 280,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 280,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

< e ' unior
Otdvio F va J

Ve
nSHRB-CEL (nsS0C. NI\C EMP. CORAR)
Diretor Esxadua

€40B-CE (ASSOC. NAC EMP.G{]NH»
Diretor Adm./Financeiro

Josean
O

C ASSOC. NAC EMP (ONAB
Conselho fiscal



—

RECEBEMOS DE FONTENELLE IND E COM DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-¢
EMISSAO: 29/09/2023 - DEST. / REM.: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB - VALOR TOTAL: R$ 43640 :
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 0000083 09
SERIE 001
TDENTIFICACAO DO EMITENTE D FE H | i
FONTENELLE IND E COM DE ALIMENTOS LTDA | ! ig |
DOCUMENTO AUXILIAR DA | {1
NOTA FISCAL ELETRONICA - -
Rua Antonio Correia Lima, 3446 - Montese - CEP:60410-221 -
Fortaleza - CE 0 - ENTRADA 1 2323 0923 9577 8700 0341 5500 1000 0083 0915 1725 7994
TEL: (85)3036-7650 b —~ ,
N° 000008309 fl.l /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
5 2 www.nfc.fazenda,gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Scfaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Nota de Acobertamento de Cupom Fiscal 323230069624791 29/09/2023 17:09:49 &
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
062667181 23.957.787/0003-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL CNPJ i CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 37.116.274/0004-01 29/09/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
Rua Antonio Pompeu, 555 CONAB - Perto do 5 batalhao de policia Centro 60040-000 29/09/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Fortaleza (85)98403-7369 CE 17:09:46
PAGAMENTO
DESCRICAQ VALOR | DESCRICAO 'VALOR | DEScRICAQ VALOR | DESCRICAQ VALOR
Dinheiro 436,40
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO 1CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 * 0.00 0,00 0,00 436.40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO i & > : VALOR " VALOR DESCONTO | BASE | I VALOI VALOR | ALIQUOTAS
i SE?!C\) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICH Nem/su | oost loror | UND. | quant. | VATOR o A e T’.‘E‘“£ Yl bseT &
21 CANUDINHO FRANGO 19022000 060 |5929 [UN 50,00 0,73 36,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
52 MINI GALO 19059090 060 |5929 [UN 25,00 1,85 46,25 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00f 0,00
18090 TAXA DE ENTREGA 19059080 060 |5929 |UN 24,00 1,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,001 0,00
1 COXINHA FRANGO 19022000 060 |5929 JUN 50,00 0,73 36,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
13 PASTEL QUENO 19022000 080 |5928 |UN 50,00 0,73 36,50 0,00 0,00 0,00 0,00§ 0,00| 0,00
12 PASTEL CARNE 18022000 060 {5929 [UN 50,00 0.73 36,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00] 0,00
5943 BOLO FOFO TRADICIONAL GRANDE 19059090 060 |5929 JUN 2,00 29.00 58.00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
51 MINI DOG 19059090 0860 |5929 JUN 25,00 1,85 46,25 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
172 TORTA 4 SABORES 20P 19059090 060 5829 JUN 1,00 115,90 115,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
M{'&
’ - i
Ot SOHAB) o Ef’ld S0OUise S
ASKAB- £ (RSSOC NAC EMP\' 4AB-CE(ASSOC NAC EMP CONAR! Joseane arros AlDNAB
" Diretor Estadu? T el st L3 A980C MAC EMP
Jireter Agm., Financeiro e .
Diretor Acm,, Financeiro Cansetio fiscal
DADOS ADICIONAIS

24569/97

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(2323 0923 9577 8700 0341 5923 0122 6663 1320 0671 5351)
ICMS PAGO SOB REGIME ESPECIAL VIDE ARTS 506 a 510 do decreto

L]

Trib. Aprox. R$ 39,0600, Federal e 52,2600 Estadual. Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

ERP TzzyWay - www.izzyway.com.bt
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HOELIA DOCES E SALGADOS
FONTERELLE & LiRIA € CONERCIO DE ALINENTOS LTp
Cnei: 23.957.787/0003-41 L.E.: 000062667181
End.: R ANTUNIO CORREIA LINA,03446 B
Bairio: HONTESE - FORTALEZA - §0.410-360
Extrato No. 313200

CUPOM FISCAL ELETRONICO SAT
CPF/CNPJ do Consumidor: 37.116.274/0004-01

Razao Secial/None: ASSOC NACIONAL DOS EHPREGADOS DA CONAB ASNAG

001 121 50,000 UN x 0,73 = 36,50
CANUDIHHO FRANGD

002 | 52 25,000 UN x 1,85 = 45,25
HINI GALO

003 | 9090 24,000 UN x 1,00 = 24,00
TAXA DE ENTREGA

004 | 1 50,000 UN x 0,73 = 36,50
COXINHA FRANGO

005 1 13 50,000 UN x 0,73 = 35,50
PASTEL QUEIJO

006 | 12 30,000 UN x 0,73 = 36,50
PASTEL CARNE

007 | 5943 2,000 UN x 29,00 = 56,00
BOLG FOFO TRADICIONAL GRAHDE

o8 | 51 25,000 UN x 1,85 = 46,25
KINI DOG

008 I 172 1,000 UN x 115,90 = 115,90
TORTA 4 SABORES 20P
Otde. total de itens:
Subtotal:

Valor TOTAL:

(artaodeCredito R$ 436,40
Troco: R$ 0,00

DADOS PARA ENTREGA
End.. Ria Antonio Pompeu, 585 CONAB ~Perto do 5 batalhao de pol

icia
Bairro: Centro - Fortaleza/CE



